PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ильинского сельского поселения

Новопокровский район

(второй созыв)

от 28.03.2013 года

№  134

станица Ильинская

Об установлении границ территорий,

на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Ильинском сельском поселении

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263- П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», на основании Устава Ильинского сельского поселения, Совет депутатов Ильинского сельского поселения р е ш и л :

1.Утвердить границы деятельности территориального общественного самоуправления, согласно описанию (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                                                            постоянную комиссию Совет по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского
сельского поселения

Ю.М. Ревякин
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         к решению  Совета Ильинского

                                                         сельского поселения от 28.03.2013 № 134
Описание
границ

деятельности территориального общественного самоуправления

1. Территориальное общественное самоуправление № 1:

улица Казачья, улица Леушковского, улица Школьная, улица Широкая, улица Мира

2. Территориальное общественное самоуправление № 2:
ул. Крылова, ул. Садовая, ул. Пролетарская, пер. Калинина, пер. Пионерский,                    пер. М Горького, пер. Украинский, пер. Комсомольский, пер. Майкопский
3. Территориальное общественное самоуправление № 3: ул. Красная, ул. Фрунзе,                         ул. Набережная, ул. Ленина,  пер. Базарный
4. Территориальное общественное самоуправление № 4: ул. Первомайская,                            ул. Пушкина, пер. Гагарина, ул. Кубанская.
5. Территориальное общественное самоуправление № 5: ул. Кавказская,                                ул. Кирпичная, ул. Крымская, ул. Веселая.